לפיכך אני סבור כי המשיב מיצה את הסיכויים לחלופה בהנחה שחלופה כזאת הייתה מתקבלת, חרף הפרת תנאי השחרור שלו בחלופה קודמת ואיננו בא עוד בגדר המקרים הנדירים בהם משחרר בית המשפט את המפר, כאמור לעיל.

אני סבור כי ראוי ההליכים של מיצוי הסיכוי לגמילה ימשכו במסגרת התיק העיקרי.

לפיכך אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ד, 22 יולי 2014, בהעדר הצדדים.